—1—

梧 州 学 院 文 件

梧院人〔2016〕13 号

梧州学院关于梁复明等同志任免职的通知

各单位、各部门：

经研究决定：

梁复明同志任梧州市百盈达租赁服务部负责人（法人代表）、

梧州市飞迅商贸服务部负责人（法人代表）、梧州市隆荣装饰工

程部负责人（法人代表）、梧州学院校办企业服务部负责人（法

人代表）。

免去梁荔同志的梧州市百盈达租赁服务部负责人（法人代

表）、梧州市飞迅商贸服务部负责人（法人代表）、梧州市隆荣

装饰工程部负责人（法人代表）、梧州学院校办企业服务部负责

—2—

人（法人代表）职务。

梧州学院

2016 年 10 月 19 日

梧州学院院长办公室 2016 年 10 月 19 日印发